Mickey đã có hẳn một "trường phái
nghệ thuật" với sự tham gia của các nghệ sĩ nổi tiếng
thế giới thuộc nhiều ngành nghề khác nhau. Phim hoạt
hoạ, truyện tranh xoay quanh Mickey tiếp tục xuất
hiện đều đặn, chứng tỏ với hơn 90 tuổi đầu, chú chuột
này vẫn "ăn khách" như thường. Nhưng sau Mickey,
Jerry, Pikachu, Fievel, Ratatouille…, biết đâu trong năm
Canh Tý 2020 sắp tới, một siêu sao chuột mới toanh sẽ
đem nhiều niềm vui và nụ cười đến cho trẻ em và cả
người lớn trên toàn thế giới ? Cùng chờ xem !

Cổ Ngư - Thiais 11.2019